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Universidad Nacional A A
Abierta y a Distancia INFORME DE INSCRIPCION Y EVALUACION CANDIDATOS
Fecha 05 de octubre Hora: 5:00 PM
de 2018
CONSIDERACIONES

Que la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - UNAD, creada por la Ley 52 de 1981, transformada por la
Ley 396 de 1997 y el Decreto 2770 de agosto 16 de 2006 es un Ente Universitario Auténomo del orden
nacional, con régimen especial, personeria juridica, autonomia académica, administrativa y financiera,
patrimonio independiente y capacidad para gobernarse, vinculado al Ministerio de Educacion Nacional en los
términos definidos en la Ley 30 de 1992.

Que el Consejo Superior Universitario es el méximo 6rgano de direccién de la Universidad, de acuerdo con lo
dispuesto en la Ley 30 de 1992 y el Estatuto General de la UNAD (Acuerdo 015 de 2012).

Que el rector tiene como funcién convocar, de conformidad a lo dispuesto en el Acuerdo 014 de 2007, la
designacion o eleccién de representante de los egresados, de los estudiantes, del cuerpo académico, del
sector productivo, de los ex rectores y demas miembros que forman parte de los érganos colegiados de la
Universidad.

Que mediante Resolucién 10778 del 7 de septiembre de 2018, el sefior Rector, en uso de las facultades
conferidas por el Consejo Superior, convocd a la eleccion de Representantes de los Docentes ante el Consejo
Superior Universitario.

Que en el articulo segundo del acto administrativo referenciado enel punto anterior se estipula los reqwsstos
y calidades de los aspirantes a representantes de docentes ante el Consejo Superior.

Que de conformidad con lo dispuesto en el articulo tercero del mismo acto, el término para la inscripcion de
aspirantes a representantes de docentes ante el Consejo Superior vencié el pasado 02 de octubre de 2018.

Que de conformidad con lo dispuesto en el articulo tercero de la citada norma, la Secretaria General es
competente para veriﬂcar los requisitos habilitantes y publicar la lista de candidatos admitidos.

Que en mérito de lo expuesto y estando en término, el Secretano General procede a verificar las inscripciones
y requisitos habilitantes de los candidatos.

CANDIDATOS INSCRITOS

2 FECHA DE —
CENTRO INSCRIPCION: INSCRIPCION CEDULA NOMBRES APELLIDOS

CCAV Cartagena 02/10/2018 ARELLYS CORREA

de la UNAD. 126 9:54 45750408 DE JESUS RODRIGUEZ
2 | CCAV Corozal , 01/10/2018 FERNANDO | DIAZ

de la UNAD. 114 17:04 1102808065 | JOSE MARTINEZ
3 | CCAV Clcuta de 02/10/2018 JHON BARBOSA

@ ,) la UNAD. 144 15:43 88223308 ERICKSON JAIMES
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4 CCAYV Cucuta de 02/10/2018 FLOREZ
:| la UNAD. “1:148 16:51 91506499 ALEXANDER | MARTINEZ
5 | CCAV Dos ~ '
-1 -Quebradas de la 01/10/2018 , FREY JARAMILLO
UNAD. 107 12:08 9994087 RICARDO HERNANDEZ
6 .| CCAV Facatativa 01/10/2018 , MAURICIO GARCIA
de la UNAD. 113 15.57 80875306 ALBERTO MARTINEZ
7 | CCAV Neiva de 01/10/2018 ‘ .| SHYRLEY VARGAS
la UNAD. 120 19:21 1075242647 | ROCIO PAREDES
8 CCAV Neiva de 02/10/2018 PERDOMO
la UNAD. 127 10:54 4949440 ARMANDO QUESADA
9 CCAV Pamplona 02/10/2018 CARLOS VERA
de la UNAD. 131 11:57 88161174 ALBERTO ROMERO
10 | CCAV Pamplona 02/10/2018 , JORGE RAMIREZ
dela UNAD. | 139 14:57 88030934 ENRIQUE MONTANEZ
11 | CCAV Pasto de , 02/10/2018 DIEGO CHAMORRO
| la UNAD. 140 15.07 12975854 ROSENDO VIVEROS
12 | CCAV Pitalito de 01/10/2018 MARTHA VINASCO
la UNAD. 117 17:40 30294716 CECILIA GUZMAN
13 | CCAV Puerto
Colombia de la 02/10/2018 ISRAEL DOMINGUEZ
UNAD. 134 13:05 72248646 DAVID MIER
14 | CCAV Quibdo de 02/10/2018 SANCHEZ
‘| la UNAD. 130 11:.43 : 54259423 ANNERYS PALACIOS
15 | CCAV Sahagtn 01/10/2018 LUCIA SALGADO
de la UNAD. 111 14:58 30564904 MARGARITA | GONZALEZ
16 | CCAV Zipaquira 01/10/2018 MANUEL WAGNER
de la UNAD. 110 14:30 80541844 ENRIQUE MENDIVELSO
17 | CEAD Acacias 01/10/2018 HUGO. ‘MARTINEZ
de la UNAD. 105 10:40 93417360 ALBERTO JARAMILLO
18 | CEAD Acacias 01/10/2018 ANGEL RODRIGUEZ
de la UNAD. 115 17:07 86082363 ALEJANDRO | AYA
19| CEAD ; .
Chiquinquira de 02/10/2018 TORRES
la UNAD. 124 8:38 73106806 MANUEL TORRES
20 | CEAD Duitama 28/09/2018 JULIETH LESMES
dela UNAD. 97 11:15 ; 1049608621 | NATALY CORREA
21 | CEAD Florencia 01/10/2018 JOSE ACHICANOY
de la UNAD. 104 10:16 12980992 JAVIER MIRANDA
22 | CEAD Florencia 01/10/2018 ARTUNDUAGA
de la UNAD. 118 17:57 40771518 LUCERINA PIMENTEL
23 | CEAD Gacheta 27/09/2018 EDGAR BOJACA
de la UNAD. 95 10:25 80378557 ALONSO GARAVITO
24 | CEAD Garagoa 02/10/2018 OSCAR CASTANEDA
de la UNAD. 136 14:04 4047451 ABEL ROMERO
25 | CEAD Girardot 02/10/2018 ANGELICA CALDERON
de la UNAD. 128 11:28 39581159 MARCELA VALENCIA
26 | CEAD Ibagué de 30/09/2018 JOHN MONTES
la UNAD. 103 20:07 93133055 FREDY MORA
27 | CEAD José
Acevedo Y
Goémez de la 28/09/2018 JUAN RAMOS
"UNAD. 98 11:43 79953837 CARLOS PEREZ
28 | CEAD Jose 01/10/2018 HAROLD PEREZ
Acevedo Y 108 12:28 96361252 ESNEIDER WALTERO
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Goémez de la

UNAD.
29 | CEAD Jose
Acevedo Y
Gémez de la 02/10/2018 LUDWIN SANCHEZ
UNAD. 125 9:28 7309849 ALEXANDER | VARGAS
30 | CEAD La Dorada 01/10/2018 CLAUDIA BETANCUR
de la UNAD. 106 10:49 1053776696 | LORENA MURILLO
31 | CEAD Medellin 29/09/2018 HECTOR CORTES
de la UNAD. 101 10:30 9735061 FABIO HERNANDEZ
32 | CEAD Ocaria de 28/09/2018 MARCO MARQUEZ
la UNAD. 96 8:11 92523924 ANTONIO GOMEZ
33 | CEAD Palmira 29/09/2018 DIANA PEREIRA
de la UNAD. 102 12:01 29665638 MARIA FERNANDEZ
34 | CEAD Palmira 02/10/2018 MANUEL GOMEZ
de la UNAD. 141 15:19 79369856 EMILIO CANDEL
35 | CEAD Palmira 02/10/2018 JOSE ESCOBAR
de la UNAD. 145 16:01 16989961 ALBERTO CEDANO
36 | CEAD Popayan 01/10/2018 RUTH LOPEZ
de la UNAD. 116 17:09 21182691 ESPERANZA | MEDINA
37 | CEAD Santander
De Quilichao de 02/10/2018 JOSE PAYAN
la UNAD. 129 11:28 12831307 JAVIER MOSQUERA
38 | CEAD Santander
De Quilichao de 02/10/2018 PAULO CASTRO
" la UNAD. 137 14:33 10494903 ANDRES LEON
39 | CEAD '
Sogamoso de la 28/09/2018 AYMER BARRERA
UNAD. 99 16:51 9399742 ROMAN NOVOA
40 | CEAD
Sogamoso de la 02/10/2018 YANETH DEHA;QUIZ
UNAD. 143 15:33 46661203 ESPERANZA | MEJIA
41 | CEAD , :
Sogamoso de la 02/10/2018 FREDY DE MOJICA
UNAD. 147 16:40 74081175 JESUS: GONZALEZ
42 | CEAD Tunja de 29/09/2018 RODRIGUEZ
la UNAD. 100 7:42 91277780 EDGAR AFANADOR |
43 | CEAD Tunja de 01/10/2018 YULIETH PARRA
la UNAD. 123 21:47 40033461 ALEXANDRA | RONCANCIO
44 | CEAD
Valledupar de la 02/10/2018 : OVELIO JIMENEZ
UNAD. 133 | 12:33 12522363 ENRIQUE MACHADO
45 | CEAD - : ~ - ; ,
Valledupar de la 02/10/2018 ANDRES QUINTERO
UNAD. 138 14:46 77034338 LUCIANO TOVAR
46 | CEAD Yopal de 02/10/2018 ANDREA BARRERA
la UNAD. 135 1312 46383916 ISABEL SIABATO
47 | UDR
Barrancabermeja 02/10/2018 JESUS VARGAS
de la UNAD. 132 12:00 13746580 OMAR FLOREZ
48 | UDR Calide la o -01/10/2018 . ~ | YENNY MENDEZ
UNAD. 112 15:29 . - 25281531 ALEXANDRA | ALEGRIA
49 | UDR Calide la e 02/10/2018 LUISA CALDERON
UNAD. ‘ 142 156:30 38640815 FERNANDA | VALLEJO
50 | UDR ElBordo de 01/10/2018 MAGDALI MOSQUERA
la UNAD. 122 21:45 25606613 YOLIMA ALBAN
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51 | UDR La Plata de 01/10/2018 CAMERO
la UNAD. 119 17:59 12282465 GUILLERMO | ESCOBAR
52 | UDR La Plata de 01/10/2018 ALEJANDRA | PENA
la UNAD. 121 21:13 29679817 MARIA BELTRAN
53 | UDR Mariquita 01/10/2018 OMAR LEYTON
de la-UNAD. 109 12:53 10003651 LEONARDO | MENDIEETA
54| UDR Socha de la 02/10/2018 JOHN ECHEVERRIA
UNAD. 146 16:25 1022330553 | EDISON VELASCO
EVALUACION DE REQUISITOS DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS
CANDIDATO 1. ARELLYS DE JESUS CORREA RODRIGUEZ
CCAV CARTAGENA | INSCRIPCION 126
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiiedad experiencia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no meynor a dos afios CUMPLE Talento  Humano, - de fe;ha .93 de
con la UNAD octypre de 2018, se .ewdenqo una
antigliedad y experiencia mayor a dos
(2) afios como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, la
carrera u ocasional tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion del periodo. 2018-1,
evaluacién satisfactoria en la CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
evaluacion ~ del desempefio Académica y de Investigacion, la
anterior a:la convocatoria. docente obtuvo una calificacién final de
4.6.
Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE
La candidata ARELLYS DE JESUS CORREA RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadania nimero
45.750.408, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la
UNAD.
CANDIDATO 2. FERNANDO JOSE DiAZ MARTINEZ
CCAV COROZAL | INSCRIPCION 114
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
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Antigiedad vy experiencia

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

docente no menor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencié una antigliedad y
con la UNAD experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluacion del periodo 2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.9.
Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato FERNANDO JOSE DIAZ MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadania namero
1.102.808.065, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior

de la UNAD.
CANDIDATO 3. JHON ERICKSON BARBOSA JAIMES
CCAV CUCUTA | INSCRIPCION 144
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE b
De acuerdo con lo dispuesto en la
o s certificacién aportada por la Gerencia de
Qg(t:g:]{;dﬁg m eyn or zxgggznﬁc;i CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
con la UNAD de 2018, se evidencio una antigiiedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacién aportada
, por la Gerencia de Talento Humano, de
ggrcrzr:;e hco(r;lc;Siglrc‘Jg:len;ee mg§ CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
completo o medio tiempo candidato se encuentra vinculado a la
3 Universidad como docente asistente.
. Ly De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion " .
satisfactoria en la evaluacion evaluacion ~ del  periodo  2018-1,
del desempefio anterior a la CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
convocatoria ‘ ‘ Académica y de Investigacidn, el docente
’ ) obtuvo una calificacidn final de 4.9.
Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

3P
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El candidato JHON ERICKSON BARBOSA JAIMES,
88.223.308, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocé a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de Ia

identificado con la cédula de ciudadania nimero

UNAD.
CANDIDATO 4. ALEXANDER FLOREZ MARTINEZ
/ CCAV CUCUTA | INSCRIPCION 148
- REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE e ‘
De acuerdo con lo dispuesto en la
~ L certificacion aportada por la Gerencia de
con la UNAD de 20-18, se evidencio una ant[_:;uedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
: . " De acuerdo con el informe final de
ototactoris en- 1 evaluacon evaluacion  del periodo  2018-L,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlr}lst.rado por .Ia .,Vlcerrectona
convocatoria Académica y de Investigacion, el docente
’ obtuvo una calificacién final de 4.7.
Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato ALEXANDER FLOREZ MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadania ndmero
91.506.499, CUMPLE con los reqU|S|tos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

carrera u ocasional tiempo

completo 0 medio tiempo.

UNAD.
CANDIDATO 5. FREY RICARDO JARAMILLO HERNANDEZ
- CCAV DOSQUEBRADAS | INSCRIPCION 107
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacién  aportada por la

Antigiiedad y experiencia Gerencia de Talento Humano, de

docente no menor a dos afios CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, se

con la UNAD evidenci6 una antigledad vy
experiencia mayor a dos (2) afios
como docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacion

docente como docente de CUMPLE aportada por la Gerencia de Talento

Humano, de fecha 03 de octubre de .
2018, el candidato se encuentra

M/
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vinculado a la Universidad como
docente ocasional tiempo completo.

De acuerdo con el informe final de

Haber obtenido una evaluacion del periodo 2018-1,

evaluacién satisfactoria en la CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria

evaluacién del desempefio Académica y de Investigacion, el

anterior a la convocatoria. docente obtuvo una calificacion
final superior.

Hoja de vida CUMPLE

Propuesta programaética CUMPLE

El candidato FREY RICARDO JARAMILLO HERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadanfa ndimero
9.994.087, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 6. MAURICIO ALBERTO GARCIA MARTINEZ
CCAV FACATATIVA | INSCRIPCION 113
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
' De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigledad y experiencia certiﬁcacién aportada por la Gerencia
docente no menor a dos afios CUMPLE de Talento Humano, de f.echa'93 de
octubre de 2018, se evidencié una
con la UNAD o e
antigliedad y experiencia mayor a dos
(2) afios como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta aportada“por la Gerencia de Talento
docente como docente de CUMPLE Humano, de fecha 03 de octubre de
carrera u ocasional tiempo ‘2018, el candidato se -encuentra
completo o medio tiempo. vinculado a la Universidad como
docente ocasional tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion del periodo 2018-1,
evaluacion satisfactoria en la CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
evaluacion del desempefio Académica y de Investigacion, el
anterior a la convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.6.
Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programaética CUMPLE

UNAD.

El candidato MAURICIO ALBERTO GARCIA MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero
80.875.306, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consegjo Superior de la

CANDIDATO 7. SHYRLEY ROCIO VARGAS PAREDES

CCAV

| NEIVA

| INSCRIPCION |

120
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- REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
S De acuerdo con lo dispuesto en la
N L rtificacion aportada por la Gerencia de
Antigliedad y experiencia ce
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
de 2018, se evidencié una antigiiedad y
con la UNAD S b
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre ‘de 2018, la
carrera u ocasional tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo 0 medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
. . ~ " De acuerdo con el informe final de
Hal?er obtgmdo una evaluacggn evaluacion del periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion - ) ,
= . CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académi d iqacién. la d
convocatoria. cadémicay gInve:sltlgaaon, a docente
obtuvo una calificacion final superior.
Hoja de vida CUMPLE ~
Propuesta programatica CUMPLE

La candidata SHYRLEY ROCIO VARGAS PAREDES, identificada con la cédula de ciudadania niimero
1.075.242.647, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior

de la UNAD.
CANDIDATO 8. ARMANDO PERDOMO QUESADA
CCAV NEIVA | INSCRIPCION 127 ;
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigiedad y experiencia

De acuerdo con lo dispuestd en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

ggﬁgt&\? XDmenor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencié una antigiedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.

De acuerdo con la certificacion aportada

Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de

docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el

carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo. -

, " De acuerdo con el informe final de
intactora on s evaluadon evaluacién el periodo 20181,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlqlst_rado por .Ia _,V|cerrectona
convocatoria Académica y de_ Invespgamon, el docente

) obtuvo una calificacién final de 4.6.

Hoja de vida CUMPLE

CUMPLE

Prgguesta programatica
[N~/
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Ef candidato ARMANDO PERDOMO QUESADA, identificado con la cédula de ciudadania nimero 4.949.440,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 9. CARLOS ALBERTO VERA ROMERO

CCAVY PAMPLONA | INSCRIPCION 131
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiedad y  experiencia certificacién aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humanp 4 de'f'echa 03 d_epctubre
con la UNAD de 2018, se evidencio una antlgjuedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.

) De acuerdo con la certificacién aportada
gét;rntgmi‘gﬁqdf 3 o Clgntzlangg por la Gerencia de Talento Humano, de
carrera u ocasional tiempo CUMPLE - fechg 03 de  octubre (Eie 2018, el
completo o medio tiempo. car.ld|da'to se encuentra vmculgdo ala

~ Universidad como docente asociado.

‘ De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion evaluacion del periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacién CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacién, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de

4.9.

Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programatica CUMPLE

El candidato CARLOS ALBERTO VERA ROMERO, identificado con la cédula de ciudadania niimero
88.161.174, CUMPLE con los: requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a-eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

carrera u ocasional tiempo
. completo o medio tiempo.

UNAD.
CANDIDATO 10. JORGE ENRIQUE RAMIREZ MONTANEZ
CCAV PAMPLONA | INSCRIPCION 139
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
: A : :De acuerdo con lo- dispuesto en Ia
e . certificacion aportada por la Gerencia de
Ant(guedad Y Experiencia Talento Humano, de fecha 03 de octubre
docente no menor a dos afios CUMPLE . ) L
de 2018, se evidencié una antigiiedad y
con la UNAD S =
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacion aportada
docente como docente de- CUMPLE por la Gerencia de Talento Humano, de

fecha 03 de octubre de 2018, el

\)Q,{)Y 7
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Universidad como docente ocasional
tiempo completo. ©* -

Haber obtenido una evaluacion

De acuerdo con el informe final de

Propuesta programatica

evaluacion = del -periodo 2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacién final de

4.9.
Hoja de vida CUMPLE _ '
CUMPLE

El candidato JORGE ENRIQUE RAMIREZ MONTARNEZ, identificado con la cédula de ciudadania ntimero
88.030.934, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 11. DIEGO ROSENDO (;HAMORRO VIVEROS
CCAV PASTO | INSCRIPCION 140
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigﬁedad y  experiencia

De acuerdo con-lo dispuesto en-la
certificacidn aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

(cigﬁgtﬁl\mjmenor a dos anos CUMPLE de 2018, se evidencid una antigliedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.

. De acuerdo con la certificacion aportada
Ecs)tca;ntgmilg;d: ZOCI: ntglansz por la Gerencia de Talento Humano, de
carrera u_ocasional tiempo CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
completo o medio tiempo P candidato se encuentra vinculado a la
comp po. Universidad como docente asistente.

= ;o Ly De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion -7 .

: - - evaluacion  del  periodo  2018-1,
Zztl'szzcst:;:a egz Iaantcz\;;lgaglcig CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
convocatori% Académica y de Investigacion, el docente

) obtuvo una calificacion final de 4.5.
Hoja de vida CUMPLE -
Propuesta programatica CUMPLE

£l candidato DIEGO ROSENDO CHAMORRO VIVEROS, identificado con la cédula de ciudadania numero
12.975.854, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
‘por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 12. MARTHA CECILIA'VINASCO GUZMAN
CCAV PITALITO | INSCRIPCION 117
- REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser ealombiano en ejercicio CUMPLE

niversidad Nacional Abierta y a Distancia UNAD
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Antigliedad vy experiencia

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

gggeigt&\"] :Dmenor a dos afios LS de 2018, se evidencié una antigiiedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.

De acuerdo con la certificacién aportada

Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de

docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, Ila

carrera u ocasional tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de

Haber obtenido una evaluacion evaluacion del periodo  2018-1,

satisfactoria en la evaluacién CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria

del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, la

convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.7.

Hoja de vida CUMPLE

Propuesta programatica CUMPLE

La candidata MARTHA CECILIA VINASCO GUZMAN, identificada con la cédula de ciudadania niimero
30294716, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de fa
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UNAD.
CANDIDATO 13. ISRAEL DAVID DOMINGUEZ MIER
CCAV PUERTO INSCRIPCION 134
COLOMBIA
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- L certificacion aportada por la Gerencia de
oounte o (honGT o e e CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
con la UNAD ~ dg 20.18, .se’ eV|dencso una antlguedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
‘ De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion evaluacion del periodo 2018-1,
satisfactoria en la evaluacion NO CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. ‘ docente obtuvo una calificacion final de
3.5
Hoja de vida CUMPLE
A




Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato ISRAEL DAVID DOMINGUEZ MIER, identificado con la cédula de ciudadania numero
72.248.646, NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior

de la UNAD.
CANDIDATO '14. ANNERYS SAN,CHEZ PALACIOS
CCAV QUIBDO INSCRIPCION 130
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en gjercicio CUMPLE

Antigledad y experiencia

De acuerdo- con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

docente no menor a dos anos CUMPLE de 2018, se evidencié una antigliedad y
con la UNAD o 2
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como . docente de CUMPLE fecha 03 de octubre ‘de 2018, la
carrera u ocasional tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacién eD\faI:afcl:Jigrndo %%T el pggggg‘e fg\oall&dle
- ; " ,
(sjaetllsga;cst:;; egg [aantzijl:']a:lolg CUMPLE sumir}ist'rado por .Ia ”Vicerrecton’a
convocatoria Académica y de Investigacion, la docente
) obtuvo una calificacién final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE :
Propuesta programatica CUMPLE

La:candidata ANNERYS SANCHEZ PALACIOS, identificado con la cédula de ciudadania niimero 54.259.423,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la cual se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 15. LUCIA MARGARITA SALGADO GONZALEZ

con la UNAD

CCAV SAHAGUN [ INSCRIPCION 111
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
“Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- - certificacion aportada por la Gerencia de
'ﬁgf:gr:{cidzg me);or :nggz%%z CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre

de 2018, se evidencio una antigliedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
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Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion aportada
por la Gerencia de Talento Humano, de
fecha 03 de octubre de 2018, la

carrera u ocasional tiempo CUMPLE candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluacion del periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, la
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.4
Hoja de vida CUMPLE
Propuesta programdtica CUMPLE

La candidata LUCIA MARGARITA SALGADO GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadania nGmero
30564904, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta 'programética

UNAD.
CANDIDATO 16. MANUEL ENRIQUE WAGNER MENDIVELSO
CCAV ZIPAQUIRA | INSCRIPCION 110
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE ' S5
‘ De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiiedad y  experiencia _<|:_ertiﬁcaci6n aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios CUMPLE alento Human‘o, deﬁecha 03 c!ef)ctubre
con la UNAD de 2018, se evidenci6 una antlguedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
" De acuerdo con la certificacién aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
medio tiempo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluacion del periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacién, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.6
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

Superjor de la UNAD.
] nnP‘{%

El candidato MANUEL ENRIQUE WAGNER MENDIVELSO, identificado con la cédula de ciudadania
nUmero 80.541.844, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre
de 2018, por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo
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CANDIDATO 17. HUGO ALBERTO MARTINEZ JARAMILLO

Propuesta programatica

CEAD ACACIAS | INSCRIPCION 105
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
, De acuerdo con lo dispuesto en la
o L rtificacion aportada por la Gerencia de
Antigliedad vy  experiencia ce
docente no menor a dos afos CUMPLE Talento Humanp ! de_f,echa 03 d.e ‘gctubre
de 2018, se evidencié una antigliedad y
con la UNAD g 2
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
. De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a 1a planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera U ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado ’a ?a
completo 0 medio tiempo. Universidad como docente asistente.
L L, De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion .- L
; - .2 evaluacion del periodo 2018-1,
satisfactoria en la evgluac:on CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académi del iqacion. el d
convocatoria. cadémica y de nvqsﬁgac:on,e ocente
obtuvo una calificacion final de 4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidatd HUGO ALBERTO MARTINEZ JARAMILLO, identificado con la cédula de ciudadania nimero
93.417.360, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

del desempefio anterior a la
c?ﬂ,vocatoria.

UNAD.
CANDIDATO 18. ANGEL ALEJANDRO RODRIGUEZ AYA
CEAD ACACIAS | INSCRIPCION 115
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE JOBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigledad y  experiencia .(;.e:tiﬁfaﬂén aportgdaf pcln'lr Ig:? grencctiabde
o alento Humano, de fecha e octubre
ggﬁelgt&:;:‘)menor a dos afnos CUMPLE de 2018, se evidencié una antigliedad y
B experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
L " L De acuerdo con el informe final de
?aa‘t?;;ggﬁg'i%u:;a :x::ﬁgggg evaluacion - .del periodo  2018-1,
CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria

Académica y de Investigacion, el docente
obtuvo una calificacion final de 4.8
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Hoja de vida

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato ANGEL ALEJANDRO RODRIGUEZ AYA, identificado con la cédula de ciudadania nimero
86.082.363, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
CANDIDATO 19. MANUEL TORRES TORRES
CEAD CHIQUINQUIRA | INSCRIPCION 124
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion  aportada por Ia
Antigliedad y experiencia Gerencia de Talento Humano, de
docente no menor a dos afos CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, se
con la UNAD evidencid una antigledad vy
experiencia mayor a dos (2) afios
como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
Estar vinculado a la planta " aportada por la Gerencia de Talento
docente como docente de CUMPLE Humano, de fecha 03 de octubre de
carrera u- ocasional tiempo ' 2018, el candidato se encuentra
completo o medio tiempo. vinculado ‘a la Universidad como
docente ocasional tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion del periodo 2018-1,
evaluacion satisfactoria en la CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
evaluacién del desempefio Académica y de Investigacién, el
anterior a la convocatoria. docente obtuvo una calificacion final
de 4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato MANUEL TORRES TORRES, identificado con la cédula de ciudadania nimero 73.106.806,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la cual se convoco a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 20. JULIETH NATALY LESMES CORREA

CEAD DUITAMA | INSCRIPCION 97
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- —_ - certificacion aportada por la Gerencia de
ooente o menor & dos afios CUMPLE T2lento Humano, de fecha 03 de octubre
con fa UNAD : e 2018, se evidencié una antuguedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD. :

N o
< 7
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Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacidn aportada
por la Gerencia de Talento Humano, de
fecha 03 de octubre de 2018, Ia

Propuesta programatica

carrera u ocasional tiempo CUMPLE candidata se encuentra vinculado a la

completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.

: De -acuerdo con el informe final de

Haber obtenido una evaluacion evaluacion  del periodo  2018-1,

satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria

del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, la

convocatoria. docente obtuvo una calificacién final
superior

Hoja de vida CUMPLE :

i CUMPLE

la candidata JULIETH NATALY LESMES CORREA, identificada con la cédula de ciudadania nimero
1.049.608:621, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convoc a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior

Propuesta programatica

de la UNAD.
CANDIDATO 21. JOSE JAVIER ACHICANOY MIRANDA
CEAD FLORENCIA | INSCRIPCION 104
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
b L certificacion aportada por la Gerencia de
con la UNAD de 20}8, se evidencio una antlgjuedad y
experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
, tiempo completo.
: De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion evaluacion del  periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacién CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.8
Hoja de vida CUMPLE
g CUMPLE

UNAD.

El candidato JOSE JAVIER ACHICANOY MIRANDA, identificado con la cédula de ciudadania numero
12.980.992, CUMPLE con los requnsntos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

(e
7
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CANDIDATO 22. LUCERINA ARTUNDUAGA PIMENTEL

Propuesta prograrhética

CEAD FLORENCIA | INSCRIPCION 118
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
. L certificacion aportada por la Gerencia de
Antigledad 'y Experiencia Talento Humano, de fecha 03 de octubre
docente no menor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencio una antigliedad y
con ia UNAD experiencia mayor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como “docente ocasional
tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluacion del periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

por medio de la cual se‘convoco a

La candidata LUCERINA ARTUNDUAGA PIMENTEL, identificada con la cédula de ciudadania nimero
40.771.518, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 23. EDGAR ALONSO BOJACA GARAVITO
CEAD GACHETA | INSCRIPCION 95
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispueste en la
- . '| certificacién aportada por la Gerencia de
Taento Human,defcha 03 e octie
con la UNAD de 20_18, se evidencio una ant|~guedad y
experiencia mayor a dos (2) afos como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacién aportada
Estar vinculado a la planta ; por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de " CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo , candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad - como “docente ocasional
tiempo completo.
. L De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion .7 .
satisfactoria en la evaluacién CUMPLE evalgagon del perlodo_ 2018-}'
suministrado  por la__ Vicerrectoria
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del desempefio anterior a la
convocatoria.

Académica y de Investigacion, el
docente obtuvo una calificacion final de

Hoja de vida

CUMPLE

4.9

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato EDGAR ALONSO BOJACA GARAVITO, identificado con la cédula de ciudadania niimero
80.378.557, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
CANDIDATO 24. OSCAR ABEL CASTANEDA ROMERO
; __CEAD GARAGOA [ INSCRIPCION 136
. REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
: De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiedad y  experiencia .?.e';tiﬁfaﬂén aportgdaf p%r Igfgrenciabde
docente no menor a dos afios NO CUMPLE da 3?)108 uman%, € fecha .e_(')ctu re
con la UNAD e 2018, se evi encio una anttguedad y
, experiencia menor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad. como docente ocasional
‘ tiempo completo.
- De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion evaluacibn del  periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacién, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

de la UNAD.

El candidato OSCAR ABEL CASTANEDA ROMERO, identificado con la cédula de ciudadania nimero
4.047.451, NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convocé a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior

CANDIDATO 25. ANGELICA MARCELA CALDERON VALENCIA

CEAD

GIRARDOT | INSCRIPCION

128

. REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio

CUMPLE

Antigiedad y  experiencia
docente no menor a dos afios
cormia UNAD

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre
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de 2018, se evidencié una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

Deacuerdo con la certificacion aportada
por la Gerencia de Talento Humano, de
fecha 03 de octubre de 2018, la

Propuesta programatica

carrera u ocasional tiempo CUMPLE candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
' tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion evaluacion del periodo 2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, la
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

Superior de la UNAD.

La candidata ANGELICA MARCELA CALDERON VALENCIA, identificada con la cédula de ciudadania
nimero 39.581.159, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre
de 2018, por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo

CANDIDATO 26. JOHN FREDY MONTES MORA

Propuesta programatica

CEAD IBAGUE | INSCRIPCION 103
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- L certificacién aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afcs ~ CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
con la UNAD de 2018, se evidencio una antlguedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de fa UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera 'u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.

L . De acuerdo con el informe final de
satistacora en s evaluacion. evaluacién del periodo  2018-1,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumujlst_rado por _Ia ”Vlcerrectona
convocatoria. Académica y de Invegugacuon, el docente

obtuvo una calificacion final de 4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato JOHN FREDY MONTES MORA, identificado con la cédula de ciudadania nimero 93.133. 055,
CUMPLE con los requItos establecidos en la Resolucidn 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la ,cyal se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.
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CANDIDATO 27. JUAN CARLOS RAMOS PEREZ

Propuesta programatica

; _CEAD JAG | INSCRIPCION 98
. REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en egjercicio CUMPLE ,
De acuerdo con lo dispuesto en Ia
- S rtificacion aportada por la Gerencia de
Antigiedad y experiencia ce
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
~ de 2018, se evidencié una antigiiedad y
con la UNAD ot : p
, experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
Esar viaaco 3 1s plat D e (o 2ai oo
docente como docente de !
carrera u ocasional _tiempo COMPLE f:eacnr:j?dagg s(ejeenzﬁzunt:’i vcijr?culil(c)llo&a li:
completo o medio tiempo. Universidad como docente asistente.
. L De acuerdo con el informe final de
Haper obte_nldo una evaluacggn evaluacion . del  periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion . . ,
o ; CUMPLE suministrado. por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académi d iqacion. el d
convocatoria. cademica y gInvg;f,tlgaCIon,e ocente
obtuvo una calificacién final de 4.9
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato JUAN CARLOS RAMOS PEREZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79.953.837,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 28. HAROLD ESNEIDER PEREZ WALTERO

del desempefio anterior a la
c?nyocatoria.

; CEAD JAG [ INSCRIPCION 108
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con Ilo dispuesto en Ia
Antigiedad y  experiencia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humano, de_f’echa 03 c!e octubre
con la UNAD de 2018, se evidencié una antigliedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacién aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional - tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacién De acugrdo con el mforme final de
satisfactoria en la evaluacion evalga_aon del penodo. 2018'}'
CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria

Académica y de Investigacion, el docente
obtuvo una calificacién final superior
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Hoja de vida

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

El candidato HAROLD ESNEIDER PEREZ WALTERO, identificado con la cédula de ciudadania ndmero
96361252, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
CANDIDATO 29. LUDWIN ALEXANDER SANCHEZ VARGAS
CEAD JAG | INSCRIPCION 125
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- _ certificacién aportada por la Gerencia de
G\Qf:'egr‘ftidig menor 3 s afios CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de actubre
con la UNAD de 20_18, se evidencio una antLguedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacién aportada
docente como docente de por la Gerencia de Talento Humano, de
carrera u ocasional tiempo CUMPLE fechg 03 de octubre (_je 2018, el
completo o medio tiempo car.ldlda'to se encuentra vmcu}gdo ala
) Universidad como docente auxiliar.
. ., De acuerdo con el informe final de
e S s emwectn evaiacén* G "perodo. 2018,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlrlnlst-rado por 'Ia _’Vlcerrectona
convocatoria , ) Académica y de Inve§tlgac10n, el docente
) obtuvo una calificacidn final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato LUDWIN ALEXANDER SANCHEZ VARGAS, identificado con la cédula de ciudadania nlimero
7.309.849, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocé a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

con la UNAD

UNAD.
CANDIDATO 30. CLAUDIA LORENA BETANCUR MURILLO
CEAD Dorada | INSCRIPCION 106

REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la

- N rtificacion aportada por la Gerencia de
Antigliedad y  experiencia , ce o ,
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre

de 2018, se evidenci6 una antigiiedad y
experiencia mayor “dos-(2) afios como
docente de la UNAD. -

A
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Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion aportada
por la Gerencia de Talento Humano, de
fecha 03 de octubre de 2018, la

Propuesta programatica

carrera u ocasional tiempo CUMPLE candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
: tiempo completo.
: - - De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion .2 .
satisfactoria en la evaluacion evalpa.cmn del penodo' 2018"4'
~ - CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempeiio anterior a la - L,
f Académica y de Investigacion, la docente
convocatoria. : o
obtuvo una calificacién final de 4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

La candidata CLAUDIA LORENA BETANCUR MURILLO, identificada con la cédula de ciudadania nimero
1.053.776.696, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior

Propuesta programatica

de‘la UNAD.
CANDIDATO 31. HECTOR FABIO CORTES HERNANDEZ
CEAD Medellin | INSCRIPCION 101
‘REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
~ De acuerdo con lo dispuesto en la
- L certificacion aportada por 1a Gerencia de
gngr?tidﬁg meynor gxdpgglear%cclg CUMPLE Talento Human'o( de.f'echa 03 d_e _pctubre
con la UNAD de 20_18, se evidencié una ant|~guedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato: se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
- tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacion De acugrdo con el informe final de
satisfactoria en la evaluacion evalgqcnon del penodo' 2018'}’
del desempefio anterior a la CUMPLE summ'lst_rado por .Ia _'Vlcerrectorla
convocatoria Académicay de Inves,tlgauon, el docente
) obtuvo una calificacidn final de 4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

ﬁ(%AD

:El-candidato HECT OR FABIO CORTES HERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero
19.735.061, CUMPLE con los requ15|tos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la
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CANDIDATO 32. MARCO ANTONIO MARQUEZ GOMEZ

Propuesta programatica

CEAD Ocaiia | INSCRIPCION 96
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiedad y  experiendia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humanp, de.f’echa 03 d_e'pctubre
con la UNAD , de 2018, se evidenci6 una antigliedad y

experiencia mayor dos (2) afios como

docente de la UNAD.

De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional

tiempo completo. ~
Haber obtenido una evaluacion De lacqgrdo c(:jor: el m_fo;me ﬁzn;llsdle
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE evaluacion € periodo i
del desempefio anterior a la sumir]nsi{rado por ‘Ia ”Vlcerrectorla
convocatoria Académica y de Inve§t|gac10n, el docente

) obtuvo una calificacién final superior
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato MARCO ANTONIO MARQUEZ GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero
92.523.924, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 33. DIANA MARIA PEREIRA FERNANDEZ
CEAD Palmira | INSCRIPCION 102
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE ' '
De acuerdo con lo dispuesto en la
_— S certificacion aportada por la Gerencia de
Talnto Humano defecto 0 e ot
con la UNAD . de 20_18, se evidenci¢ una ant|~guedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente “de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, la
carrera u ocasional -tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. . Universidad como docente ocasional
, ~ : tiempo completo. -
Haber obtenido una evaluacion CUMPLE " De acuerdo con el ‘informe final de

evaluacion  del  periodo

@ﬁwxﬁadﬁoria en la evaluacion
1]
Un
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del desempefio anterior a la
convocatoria.

suministrado por la  Vicerrectoria
Académica y de Investigacion, la docente
obtuvo una calificacion final de 4.8

Hoja de vida

CUMPLE

Propuesta programatica

CUMPLE

La candidata DIANA MARIA PEREIRA FERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadania nimero
29665638, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 34. MANUEL EMILIO GOMEZ CANDEL
CEAD Palmira | INSCRIPCION 141
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE

Ser colombiano en ejercicio

Antigledad y experiencia

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

Propuesta programéﬁca ’

docente no menor a dos afos CUMPLE de 2018, se evidencid una antigliedad y
con la UNAD g =
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera ~u ocasional tiempo candidato se ‘encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente - ocasional
tiempo completo.

. » De acuerdo con el informe final .de
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlqlsgrado por _Ia _'Vlcerrectona
convocatoria Académica y de Inve§tlgaC|on, el docente

’ , obtuvo una calificacién final de 4.6
Hoja de vida CUMPLE '

CUMPLE

El candidato MANUEL EMILIO GOMEZ CANDEL, identificado con la cédula de ciudadania ndmero
79.369.856, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 35. JOSE ALBERTO ESCOBAR CEDANO
CEAD Palmira | INSCRIPCION 145
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser.colombiano en ejercicio CUMPLE

M)
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Antigliedad y experiencia

De acuerdo con lo dispuesto en Ila
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

Propuesta programatica

docente no menor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencié una antigliedad y
con la UNAD experiencia mayor dos (2) afios como

docente de la UNAD.

De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta , por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional

- tiempo completo.

. . De acuerdo con el informe final de
del desempefio anterior a la CUMPLE sumir}ist_rado por _Ia _'Vlcerrectona
convocatoria Académica y de Inve§t|gaC|on, el docente

) obtuvo una calificacidn final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE

CUMPLE

El candidato JOSE ALBERTO ESCOBAR CEDANO, identificado con la cédula de ciudadania nimero
16.989.961, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
CANDIDATO 36. RUTH ESPERANZA LOPEZ MEDINA
CEAD \ Popayan | INSCRIPCION 116
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- - rtificacion aportada por la Gerencia de
Antigiedad vy  experiencia ce
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Humanp ! deﬁecha 03 d.e"octubre
~ de 2018, se evidencid una antigiiedad y
con la UNAD Y , ’
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD. v
De acuerdo con la certificacién aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, Ia
carrera U ocasional tiempo | ‘ candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
. " De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién : -2 .
satisfactoria -en la- evaluacion G ,evalt'@aon del penodo‘ 2018‘}’
= . CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria
del desempefio anterior a la . o,
convocatori Académica y de Investigacion, la docente
] oria. : -
obtuvo una calificacién final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

n

A
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La candidata RUTH ESPERANZA LOPEZ MEDINA, identificada con la cédula de ciudadania nimero
21182691, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccidon de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
, CANDIDATO 37. JOSE JAVIER PAYAN MOSQUERA
CEAD Santander | INSCRIPCION
de 129
Quilichao
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE :
De acuerdo con lo dispuesto en la
o N certificacion aportada por la Gerencia de
ggggr?tidﬂg menor 3 (os afios CUMPLE Jalento Humaro, de fecha 03 de octubre
con la UNAD e 20}8, se evidenci6é una ant|~guedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional - tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
medio tiempo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluacion del periodo 2018-1,
satisfactoria en la evaluacién CUMPLE suministrado por la Vicerrectorfa
del desempefio anterior a la ,, Académica y de Investigacion, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

UNAD.

El candidato JOSE JAVIER PAYAN MOSQUERA, identificado con la cédula de ciudadania nGmero
12.831.307, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

CANDIDATO 38. PAULO ANDRéS CASTRO LEON

CEAD

Santander | INSCRIPCION
de

Quilichao

137

T REQUISITO/CALIDAD

CUMPLE/NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio

CUMPLE

Antigledad y  experiencia
docente no menor a dos afios
con la UNAD

A

CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre
de 2018, se evidencié una-antigliedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
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Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion aportada
por la Gerencia de Talento Humano, de
fecha 03 de octubre de 2018, el

Propuesta programatica

carrera u ocasional tiempo s candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
medio tiempo.
De acuerdo con el informe final de
. L, evaluacion del periodo 2018-1,
Haper obtgnldo una evaluac!gn suministrado por la  Vicerrectoria
Satisfoctorla en fa evaluacion NO CUMPLE Académica y de Investigacion, el
el desempeno anterior a |a docente no tiene calificacion final por no
convocatoria. tener resultados en los instrumentos de
hetero y co evaluacion
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato PAULO ANDRES CASTRO LEON, identificado con la cédula de ciudadania nimero 10.494.903,
NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio
de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 39. AYMER ROMAN BARRERA NOVOA

Propuesta programatica

CEAD Sogamoso | INSCRIPCION 99
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
‘ ' De- acuerdo con lo dispuesto en la
- S rtificacion aportada por la Gerencia de
Antigiledad 'y _ experiencia '(lz'ilento Humano, de fecha 03 de octubre
o , , ,
docente no menor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencid una antigliedad y
con la UNAD o =
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se ‘encuentra vinculado a la
completo 0 medio tiempo. Universidad como docente ocasional
: tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluacidn  del periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempeiio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. : docente obtuvo una calificacién final de
4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato AYMER ROMAN BARRERA NOVOA, identificado con la cédula de ciudadania nimero
9.399.742, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de'la cual se convocé a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la
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CANDIDATO 40. YANETH ESPERANZA DEHAQUIZ MEJIA

CEAD Sogamoso | INSCRIPCION 143
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- N certificacion aportada por la Gerencia de
con la UNAD de 2018, se evidencié una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la certificacion aportada
docente como docente de por la Gerencia de Talento Humano, de
carrera u_ocasional tiempo CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, la
completo o medio tiempo candidata se encuentra vinculado a la
) Universidad como docente auxiliar.
: De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion evaluacibn  del  periodo  2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, la
convocatoria. docente obtuvo una calificacidn final de
4.9
Hoja de vida CUMPLE

Propuesta programética

CUMPLE

La candidata YANETH ESPERANZA DEHAQUIZ MEJIA, identificada con la cédula de ciudadania niimero
46661203, CUMPLE con los requ13|tos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 41. FREDY DE JESUS MOJICA GONZALEZ
_CEAD Sogamoso | INSCRIPCION 147
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Qgct:g:t:dﬁg menor & g afioc CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
con la UNAD de 2018, se evidencié una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
. De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
: tiempo completo.
£ . i De acuerdo con el informe final de
g’aat'f;;gt'f:g'i‘;“ga 3::32322 CUMPLE evaluacion  del  periodo  2018-1,
A suministrado por la__ Vicerrectoria
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del desempefio anterior a la Académica y de Investig’acién, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.8

Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

Propuesta programatica

El candidato FREDY DE JESUS MOJICA GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero
74.081.175, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.,
CANDIDATO 42. EDGAR RODRI'QUEZ AFANADOR
CEAD Tunja | INSCRIPCION 100
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de

Antigledad 'y  experiencia Talento Humano, de fecha 03 de octubre

Sgﬁgtﬁ.\;' :Dmenor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencié una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.

De acuerdo con la certificacion aportada

Estar vinculado a la planta ‘ ‘ por la Gerencia de Talento Humano, de

docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el

carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la

completo o medio tiempo. Universidad como docente " ocasional
~ tiempo completo.

De acuerdo con el informe final de

; evaluacion del periodo  2018-1,

CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria

Académica y de Investigacion, el docente

obtuvo una calificacion final de 4.8

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion
del desempefio anterior a la
convocatoria.

Hoja de vida ‘ CUMPLE
CUMPLE

Propuesta programética

El candidato EDGAR RODRIGUEZ AFANADOR, identificado con la cédula de ciudadania niimero
91.277.780, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocé a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATO 43. YULIETHALEXANDR:A PARRA RONCANCIO
CEAD Tunja | INSCRIPCION 123
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

Antigliedad y  experiencia De acuerdo con lo dispuesto en la

docente no menor a dos afios CUMPLE certificacion aportada por la’Gerencia de
u con g,a:/UNAD | Talento Humano, de fecha 03 de octubre
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de 2018, se evidenci6 una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.

Estar vinculado a la planta
docente como docente de

De acuerdo con la certificacion aportada
por la Gerencia de Talento Humano, de
fecha 03 de octubre de 2018, Ila

Propuesta programatica

carrera u ocasional tiempo CUMPLE candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
: tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacion Delacqgrdo fjorl‘ el mfo(rjme ﬂznoallgdle
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE ;\;ranlij:i(s:ﬁg do eor pfano (:/i‘ rect e
del desempefio anterior a la - por la  Vicerrectoria
convocatoria Académica y de Investigacion, la docente
' obtuvo una calificacidn final superior

Hoja de vida CUMPLE

CUMPLE

La candidata YULIETH ALEXANDRA PARRA RONCANCIO, identificada con la cédula de ciudadania
numero 40033461, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convoc a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior

Propuesta programatica

de la UNAD.
CANDIDATO 44. OVELIO ENRIQUE JIMENEZ MACHADO
~ CEAD Valledupar | INSCRIPCION 133

REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES

Ser colombiano en ejercicio CUMPLE

De acuerdo con lo dispuesto en la

- L certificacién aportada por la Gerencia de

con la UNAD de 2018, se evidencio una antLguedad y

experiencia mayor dos (2) afios como

docente de la UNAD.

De acuerdo con la certificacién aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
: tiempo completo.

) De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacién evaluaciéon del periodo 2018-1,
satisfactoria en la evaluacion CUMPLE sumir)istrado por la Vicerrectoria
del desempefio anterior a la Académica y de Investigacién, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de

4.6.
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

.El candidato OVELIO ENRIQUE JIMENEZ MACHADO, identificado con la cédula de ciudadania niumero
L2522.363, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
)
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por medio de la cual se convoco a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
CANDIDATO 45. ANDRES LUCIANO QUINTERO TOVAR
CEAD Valledupar | INSCRIPCION 138 ‘
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiedad y  experiencia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios CUMPLE Talento Human.o, de'f'echa 03 C!e'gctubre
con la UNAD de 20.18, se evidencio una ant|~guedad %
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
De acuerdo con el informe final de
. ” evaluacién  del . periodo  2018-1,
Haper Obt?n'do una evaluac!gn suministrado  por la Vicerrectoria
satisfactoria en la evaluacion L L,
del desempefio anterior a la CUMPLE Académica y de questuggcmn, el
convocatoria. docen_te obtuvo una calificacion final de
superior
Hoja de vida CUMPLE
! CUMPLE

El candidato ANDRES LUCIANO QUINTERO TOVAR, identificado con la cédula de ciudadania niimero
77.034.338, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.
7

UNAD.
CANDIDATO 46. ANDREA ISABEL BARRERA SIABATO
CEAD Yopal | INSCRIPCION 135
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE ‘
De acuerdo con lo dispuesto en la
- L certificacion aportada por la Gerencia de
Qgﬁ'é’r?tidﬁﬂ menor & dos afios CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
con la UNAD de 20_18, se evidencio una ant|~guedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
“docente de la' UNAD. ,
Estar vinculado a la planta De acuerdo con la:certificacion aportada
docente como docente de CUMPLE por la Gerencia de Talento Humano, de

fecha 03 de octubre de 2018, la
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Universidad como docente ocasional
tiempo completo.

Haber obtenido una evaluacion
satisfactoria en la evaluacion

De acuerdo con el informe final de
evaluacion  del periodo  2018-1,
suministrado  por la  Vicerrectoria

Prdpuesta programatica

del desempefio anterior a la CUMPLE Agidemicaydle_rlnve_;ig?cicrr:j, eLdgocente
convocatoria. obtuvo una calificacién final de 4.
Hoja de vida CUMPLE

CUMPLE

La candidata ANDREA ISABEL BARRERA SIABATO, identificada con la cédula de ciudadania numero
46.383.916, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

Propuesta programatica

UNAD.
CANDIDATO 47. JESUS OMAR VARGAS FLOREZ
~_UDR | Barrancabermeja | INSCRIPCION 132
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
' De acuerdo con lo dispuesto en la
, certificacion aportada por |la
Antigiedad y experiencia Gerencia de Talento Humano, de
docente no menor a dos afios CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, se
con la UNAD evidenci6 una antigliedad vy
experiencia mayor dos (2) afios
como docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion
'Es,tar vinculado a la planta _a;_portada por la Gerenca de
docente como docente de alento Humano, de fechg 03 de
o . . CUMPLE octubre de 2018, el candidato se
carrera u ocasional tiempo inculad |
completo o medio tiempo. enguent_ra vinculado  a a
Universidad como docente
ocasional tiempo completo.
; De acuerdo con el informe final de
Haber obtenido una evaluacion del periodo 2018-1,
evaluacion satisfactoria en la CUMPLE suministrado por la_ Vicerrectoria
evaluacién del desempefio Académica y de Investigacion, el
anterior a la convocatoria. docente obtuvo una calificacion
final de 4.5
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato JESUS OMAR VARGAS FLOREZ, identificado con la cédula de ciudadania nimero 13.746.580,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la cual se convocd a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

(W
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CANDIDATO 48. YENNY ALEXANDRA MENDEZ ALEGRIA

Propuesta programatica

UDR Cali | INSCRIPCION 112
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiiedad y  experiencia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos aRos CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
de 2018, se evidencié una antigiledad y
con la UNAD experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, la
carrera u ocasional tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacion De acqe’rdo con el informe final de
satisfactoria en la evaluacion evaluacion ~del periodo 20181,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlr’ust_rado por .Ia ”Vlcerrectona
convocatoria Académica y de Inve;ttgaaon, la docente
) obtuvo una calificacién final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

La candidata YENNY ALEXANDRA MENDEZ ALEGRIA, identificada con la cédula de ciudadania niimero
25.281.531, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convoco a eleccién de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la
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UNAD.
CANDIDATO 49. LUISA FERNANDA CALDERON VALLEJO
UDR Cali | INSCRIPCION 142
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio ~ CUMPLE * '

’ : De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiedad y  experiencia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios NO CUMPLE Talento Human_o, de'f’echa 03 d.e"octubre
con la UNAD de 20_18, se evidencio una anttguedad y

experiencia menor a dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta , por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha. 03 de octubre’ de 2018, la
carrera u ocasional tiempo candidata -se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo. ,
Haber obtehido una evaluacion De acugrdo con el informe final de
satisfactoria en la evaluacién evaluacién ~del  periodo 20181,
del desempefio anterior a la | CUMPLE sumlr]xst.rado por ‘la ”Vlcerrectona
convocatoria. Académicay dg Inv§§tlgaC|on, la docente
obtuvo una calificacion final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE
Pr,Qpa)assta programatica CUMPLE 9




La candidata LUISA FERNANDA CALDERON VALLEJO, identificada con la cédula de ciudadania niimero
38.640.815, NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucion 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convoct a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior

Propuesta programatica

de la UNAD.
CANDIDATO 50. MAGDALI YOLIMA MOSQUERA ALBAN
UDR El Bordo | INSCRIPCION 122
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
Antigiiedad y  experiencia certificacion aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios NO CUMPLE Talento Humanp ! de'f'echa 03 d.e 'gctubre
con la UNAD de 20.18, se evidencio una antlguedad y
, experiencia menor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacion De Iacqe'rdo cdor? el mfo(n;me fg;{sde
satisfactoria en la evaluacion NO CUMPLE - Gvaluacion el periodo -1,
del desempefio anterior a la sumlrlls'grado por .la _'Vlcerrectona
convocatoria Académica y de Investigacion, el docente
) obtuvo una calificacién final de 3.6
Hoja de vida de la candidata CUMPLE
CUMPLE

La candidata MAGDALI YOLIMA MOSQUERA ALBAN, identificada con la cédula de ciudadania nimero
25.606.613, NO CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resoluciéon 10778 del 07 de septiembre de
2018, por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior

gg\t\sgnte como docente de

.de la UNAD.
CANDIDATO 51. GUILLERMO CAMERO ESCOBAR
UDR La Plata | INSCRIPCION 119
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo dispuesto en la
- I certificacion aportada por la Gerencia de
ﬁgﬁf:@dﬂg mgnor :ngg':'}‘%z CUMPLE Talento Humano, de fecha 03 de octubre
con la UNAD de 2018, se evidencié una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
. De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta CUMPLE por la Gerencia de Talento Humano, de

fecha 03 de octubre de 2018, el
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carrera u ocasional tiempo
completo o medio tiempo.

candidato se encuentra vinculado a la
Universidad como docente ocasional
tiempo completo.

Haber obtenido una evaluacion

De acuerdo con el informe final de

Propuesta programatica

satisfactoria en la evaluacién evaluacién — del  periodo  2018-1,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlrllst'rado por _Ia dVlcerrectorla
convocatoria Académica y de Inve§t|gaaon, el docente
) obtuvo una calificacién final de 4.9
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato GUILLERMO CAMERO ESCOBAR, identificado con la cédula de ciudadania nimero 12282465,
CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018, por medio de
la cual se convoco a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la UNAD.

CANDIDATO 52. ALEJANDRA MARIA PENA BELTRAN

Propuesta programatica

UDR La Plata | INSCRIPCION 121
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Ser colombiano en ejercicio CUMPLE
De acuerdo con lo  dispuesto en la
Antigiedad y  experiencia _(I:_ertiﬁcacién aportada por la Gerencia de
docente no menor a dos afios CUMPLE alento Humanp, de'flecha 03 qe_gctubre
con la UNAD de 20'18, se evidencié una antlguedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacion aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, la
carrera u ocasional tiempo candidata se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.
Haber obtenido una evaluacion De Iacqe'rdo %0? el mfo;me fgloallsde
satisfactoria en la evaluacién Evaluacion € periodo -1,
del desempefio anterior a la CUMPLE sumlrllst‘rado por .Ia ”Vlcerrectona
convocatoria Académica y de Inve§tlgaCIon, la docente
) obtuvo una calificacion final de 4.7
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

UNAD.

La candidata ALEJANDRA MARIA PENA BELTRAN,
29.679.817, CUMPLE con los reqU|S|tos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocé a eleccidn de representante de los docentes ante el Consejo Superior de Ia

identificada con la cédula de ciudadania ndmero

CANDIDATO 53. OMAR LEONARDO LEYTON MENDIETA

UDR Mariquita | INSCRIPCION 109
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
Sencolombiano en ejercicio CUMPLE

tniversidad Nacional Abierta y a Distancia UNAD
Secretaria General. Calle 14 sur No. 14-23 Piso 5

Teléfono: 3443700 Ext. 504 Fax Ext. 507

FI-GQ-OCME-004-007
BO0-17-03-2010




Antigiedad y  experiencia

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

Propuesta programatica

Sgﬁgtﬁl\? :Dmenor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencid una antigiiedad y
experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.

: De acuerdo con la certificacion aportada

Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de

docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el

carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo.

« De acuerdo con el ‘informe final de

Haber obtenido una evaluacion evaluacion del periodo 2018-1,

satisfactoria en la evaluacion CUMPLE suministrado por la  Vicerrectoria

del desempefio anterior a la Académica y de Investigacion, el
convocatoria. docente obtuvo una calificacion final de
4.6
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

El candidato OMAR LEONARDO LEYTON MENDIETA, identificado con la cédula de ciudadania nimero
10.003.651, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convocd a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior dela

Ser colombiano en ejercicio

UNAD.
CANDIDATO 54. JOHN EDISON ECHEVERRIA VELASCO
UDR Soacha | INSCRIPCION 146
REQUISITO/CALIDAD CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
CUMPLE

Antigliedad y  experiencia

De acuerdo con lo dispuesto en la
certificacion aportada por la Gerencia de
Talento Humano, de fecha 03 de octubre

(cigrc‘igtﬁﬁsbmenor a dos afios CUMPLE de 2018, se evidencid una antigiiedad y
‘ experiencia mayor dos (2) afios como
docente de la UNAD.
De acuerdo con la certificacién aportada
Estar vinculado a la planta por la Gerencia de Talento Humano, de
docente como docente de CUMPLE fecha 03 de octubre de 2018, el
carrera u ocasional tiempo candidato se encuentra vinculado a la
completo o medio tiempo. Universidad como docente ocasional
tiempo completo. -
Haber obtenido una evaluacién De acuerdo con ¢l informe final de
satisfactoria en la evaluacién CUMPLE 2:?;?;2[0: do del ple:odc\J/.ce 32&%2
~ : istr por icer! ri
gg:‘v%izigr,;eno anterior a la Académica y de Investigacion, el docente
’ obtuvo una calificacion final de 4.8
Hoja de vida CUMPLE
CUMPLE

PrGpuesta programatica
)
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El candidato JOHN EDISON ECHEVERRIA VELASCO, identificado con la cédula de ciudadania nimero
10.223.305, CUMPLE con los requisitos establecidos en la Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018,
por medio de la cual se convoco a eleccion de representante de los docentes ante el Consejo Superior de la

UNAD.
CANDIDATOS HABILITADOS
FECHA DE
CENTRO INSCR;:PCIO INSCRIPCIO | CEDULA | NOMBRES | APELLIDOS
N |
T 1] CCAV
Cartagena de 02/10/2018 ARELLYS | CORREA
la UNAD. 126 9:54 45750408 | DE JESUS | RODRIGUEZ
2. 2| CCAV Corozal 01/10/2018 | 110280806 | FERNAND | DIAZ
de laUNAD. | 114 17:04 5 OJOSE | MARTINEZ
3. | CCAV Cicuta 02/10/2018 JHON BARBOSA
delaUNAD. | 144 15:43 88223308 | ERICKSON | JAIMES
4 [ CCAV Clcuta 02/10/2018 ALEXANDE | FLOREZ
de laUNAD. | 148 16:51 91506499 | R MARTINEZ
5. CCAV Dos )
Quebradas de 01/10/2018 FREY JARAMILLO
laUNAD. | 107 12:08 9994087 | RICARDO | HERNANDEZ
6. | CCAV
Facatativa de 01/10/2018 MAURICIO | GARCIA
la UNAD. 113 15:57 80875306 | ALBERTO | MARTINEZ
7" T CCAV Neiva de 01/10/2018 | 107524264 | SHYRLEY | VARGAS
la UNAD. 120 19:21 7 ROCIO PAREDES
8. | CCAV Neiva de 02/10/2018 ﬁ PERDOMO
laUNAD. | 127 10:54 4949440 | ARMANDO | QUESADA
9. | CCAV |
Pamplona de la 02/10/2018 CARLOS | VERA
UNAD. | 131 11:57 88161174 | ALBERTO | ROMERO
10. | CCAV ' =
' Pamplona de Ia 02/10/2018 JORGE RAMIREZ
UNAD. 139 1457 88030934 | ENRIQUE | MONTAREZ
11. CCAV Pasto de 02/1 0/2018 DIEGO CHAMORRO
la UNAD. 140 15:07 | 12975854 | ROSENDO | VIVEROS
12 | CCAV Pitaiito 01/10/2018 MARTHA | VINASCO
de laUNAD. | 117 17:40 30204716 | CECILIA | GUZMAN
13, | CCAV Quibdd 0211072018 SANCHEZ
de laUNAD. | 130 11:43 54250423 | ANNERYS | PALACIOS
4. | CCAV LUCIA
Sahagtn de la 01/10/2018 MARGARIT | SALGADO
UNAD. 111 14:58 30564904 | A | GONZALEZ
15, | CCAV ~ WAGNER
Zipaquira de la 01/10/2018 MANUEL | MENDIVELS
UNAD. 110 14:30 80541844 | ENRIQUE | O
16. | CEAD Acacias 01/10/2018 HUGO | MARTINEZ
| de laUNAD. | 105 10:40 93417360 | ALBERTO | JARAMILLO

@U‘(jﬁ
|
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17. ANGEL
CEAD Acacias 01/10/2018 ALEJANDR | RODRIGUEZ
de la UNAD. 115 17:07 86082363 (6] AYA
18. :CEAD
Chiquinquira de 02/10/2018 TORRES
la UNAD. 124 8:38 73106806 MANUEL TORRES
19. CEAD Duitama 28/09/2018 104960862 | JULIETH LESMES
de la UNAD. 97 11:15 1 NATALY CORREA
20. CEAD
Florencia de la 01/10/2018 JOSE ACHICANOY
UNAD. 104 10:16 12980992 JAVIER MIRANDA
21. CEAD
Florencia de la 01/10/2018 ARTUNDUAG
UNAD. 118 17:57 40771518 LUCERINA A PIMENTEL
22, CEAD Gacheta 27/09/2018 EDGAR BOJACA
de fa UNAD. 95 10:25 80378557 | ALONSO GARAVITO
23. CEAD Girardot 02/10/2018 ANGELICA | CALDERON
de la UNAD. 128 11:28 39581159 MARCELA VALENCIA
24. CEAD ibagué 30/09/2018 -1 JOHN MONTES
-de la UNAD. 103 20:07 93133055 FREDY MORA
25. CEAD José
Acevedo Y
Gomez de la 28/09/2018 JUAN RAMOS
UNAD. 08 11:43 79953837 CARLOS PEREZ
26. CEAD Jose
Acevedo Y
Gomez de la 01/10/2018 HAROLD PEREZ
UNAD. 108 12:28 96361252 ESNEIDER | WALTERO
27. CEAD Jose
Acevedo Y LUDWIN
Gomez de la 02/10/2018 ALEXANDE | SANCHEZ
UNAD. 125 9:28 7309849 R VARGAS
28. CEAD La
Dorada de la 01/10/2018 105377669 | CLAUDIA BETANCUR
UNAD. 106 10:49 6 LORENA MURILLO
29. CEAD Medellin 29/09/2018 HECTOR CORTES
de la UNAD. 101 10:30 9735061 FABIO HERNANDEZ
30. CEAD Ocaiia 28/09/2018 MARCO MARQUEZ
de la UNAD. 96 8:11 092523924 | ANTONIO GOMEZ
31. CEAD Palmira 29/09/2018 DIANA PEREIRA
de la UNAD. 102 12:01 29665638 MARIA FERNANDEZ
32. CEAD Palmira 02/10/2018 MANUEL GOMEZ
de la UNAD. 141 15:19 79369856 EMILIO CANDEL
33. CEAD Palmira 02/10/2018 JOSE ESCOBAR
de la UNAD. 145 16:01 16989961 ALBERTO CEDANO
34, RUTH
CEAD Popayan 01/10/2018 ESPERANZ | LOPEZ
de la UNAD. 116 17:09 21182691 A MEDINA
35. CEAD
Santander De
Quilichao de la 02/10/2018 JOSE PAYAN
UNAD. 129 11:28 12831307 JAVIER MOSQUERA
36. CEAD
Sogamoso de 28/09/2018 AYMER BARRERA
la UNAD. 99 16:51 9399742 ROMAN NOVOA

§ Universidad Nacional Abierta y a Distancia UNAD

Secretaria General. Calle 14 sur No. 14-23 Piso 5

Teléfono: 3443700 Ext. 504 Fax Ext. 507

FLEQ-OCMC-004-007

000-17-03-2010




37. CEAD YANETH )
Sogamoso de 02/10/2018 ESPERANZ | DEHAjQUIZ
la UNAD. 143 15:33 46661203 | A MEJIA

38. CEAD
Sogamoso de 02/10/2018 FREDY DE | MOJICA
la UNAD. 147 16:40 74081175 | JESUS GONZALEZ

39. CEAD Tunja de 29/09/2018 RODRIGUEZ
la UNAD. 100 7:42 91277780 | EDGAR AFANADOR

40. YULIETH
CEAD Tunja de 01/10/2018 ALEXANDR | PARRA
la UNAD. 123 21:47 40033461 | A RONCANCIO

41. CEAD
Valledupar de 02/10/2018 OVELIO JIMENEZ
la UNAD. 133 12:33 12522363 | ENRIQUE MACHADO

42. CEAD
Valledupar de 02/10/2018 ANDRES QUINTERO
la UNAD. 138 14:46 77034338 | LUCIANO TOVAR

43. CEAD Yopal de 02/10/2018 ANDREA BARRERA
la UNAD. 135 13:12 46383916 | ISABEL SIABATO

44, UDR ; ,

Barrancaberme 02/10/2018 JESUS VARGAS
jadela UNAD. | 132 12:00 13746580 | OMAR FLOREZ

45, YENNY
UDR Calide la 01/10/2018 ALEXANDR | MENDEZ
UNAD. 112 15:29 25281531 | A ALEGRIA

46. UDR La Plata 01/10/2018 GUILLERM | CAMERO
de la UNAD. 119 17:59 12282465 | O ESCOBAR

47. UDR La Plata 01/10/2018 ALEJANDR | PENA
de la UNAD. 121 21:13 29679817 | AMARIA BELTRAN

48. OMAR
UDR Mariquita 01/10/2018 LEONARD LEYTON
de la UNAD. 109 12:53 10003651 0 MENDIEETA

49. UDR Socha de 02/10/2018 102233055 | JOHN ECHEVERRI
la UNAD. 146 16:25 3 EDISON A VELASCO

CANDIDATOS INHABILITADOS

1. CCAV Puerto
Colombia de la 02/10/2018 ISRAEL DOMINGUEZ
UNAD. 134 13:05 72248646 | DAVID MIER

2. CEAD Garagoa | 136 02/10/2018 4047451 OSCAR CASTANEDA
de la UNAD. 14:04 ABEL ROMERO

3. CEAD
Santander De
Quilichao de la 02/10/2018 PAULO CASTRO
UNAD. 137 14:33 10494903 | ANDRES LEON

4. UDR Calidela | 142 02/10/2018 38640815 | LUISA CALDERON
UNAD. 15:30 FERNANDA | VALLEJO

5. UDR El Bordo 01/10/2018 MAGDALI MOSQUERA
de la UNAD. 122 21:45 25606613 | YOLIMA ALBAN
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OBSERVACIONES GENERALES

En atencidn a lo dispuesto en el numeral 1, del articulo 3, de la Resolucién niimero 10778 del 07 de septiembre
de 2018, los candidatos habilitados podrén presentar sus propuestas programaticas ante sus estamentos
desde el 09 de octubre de 2018 y hasta el 15 de octubre de 2018, para lo cual la Secretaria General dard los
respectivos lineamientos para el uso de recursos institucionales.

Para constancia de lo anterior, se suscribe la presente acta el cinco (5) dias del mes de octubre de 2018, la
cual sera publicada en la pagina web de la Universidad el 8 de octubre, para cumplir con lo dispuesto en la
Resolucién 10778 del 07 de septiembre de 2018.

Flabord: Andrés Felipe Mufioz P
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